
Kontrolne zawody lekkoatletyczne przed OOM 
WARSZAWA, 29 lipca 2017 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 m  
 FINAŁ +0.9 17:36 
 1 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 11.00 
 2 KACZMARCZYK Michał 21.01.2000 MUKS Płock  11.03 
 3 CHARZYŃSKI Sebastian 03.05.2000 MKS Durasan Płońsk  11.10 
 4 WŁODARCZYK Michał 10.03.1991 KS AZS AWF Poznań WP 11.36 PB PK 
 5 CZARNOCKI Damian 23.06.2000 MKS Pogoń Siedlce  11.40 
 6 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa  11.55 
 DZIADKO Mateusz 25.05.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN DQ 162p7 
100 m  
 Bieg 1/ 6 +2.1 16:40 
 1 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 10.98 PB q 
 2 CHARZYŃSKI Sebastian 03.05.2000 MKS Durasan Płońsk  11.01 PB q 
 3 KACZMARCZYK Michał 21.01.2000 MUKS Płock  11.05 q 
 4 DZIADKO Mateusz 25.05.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.12 PB q 
 5 KOSSOWSKI Daniel 10.12.1981 RLMKS Orlęta Radom  11.15 q 
 6 CZARNOCKI Damian 23.06.2000 MKS Pogoń Siedlce  11.35 q 
 7 GWIAZDOWSKI Mateusz 06.09.1995 MKS Polonia Warszawa  11.50 
 8 PLUTA Konrad 16.02.2000 MKS Pogoń Siedlce  11.58 
 Bieg 2/ 6 +1.8 16:45 
 1 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa  11.43 q 
 2 MARCINIAK Wiktor 14.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka  11.49 PB 
 3 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Durasan Płońsk  11.56 
 4 PIETRAS Maciej 07.06.2001 LUKS Hańcza Suwałki PD 11.64 
 5 SZYMAŃSKI Damian 14.01.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.67 
 6 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa  11.72 
 7 WIETESKA Tomasz 07.10.2001 UKS Błyskawica Domaniewice LD 11.73 
 8 GWIAZDECKI Jakub 27.04.2000 UKS LA Basket Warszawa  11.75 
 Bieg 3/ 6 +1.3 16:49 
 1 LEMIESZEK Kacper 13.11.2000 KS Agros Zamość LU 11.54 PB 
 2 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa  11.67 PB 
 3 WŁODAREK Bartek 29.11.2001 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.81 PB 
 4 WIĄCEK Jan 18.12.2001 MKS Pogoń Siedlce  11.91 
 5 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa  11.93 
 6 GRYTA Jacek 04.03.2003 MKS Żak Biała Podlaska LU 12.10 
 7 GORTATOWSKI Mateusz 09.01.2002 MUKL Brodnica KP 12.16 
 Bieg 4/ 6 +1.6 16:52 
 1 WŁODARCZYK Michał 10.03.1991 KS AZS AWF Poznań WP 11.41 PB q PK 
 2 GRZELAK Mateusz 18.01.2001 MUKS Płock  11.67 PB 
 3 PIKURA Kamil 13.02.1999 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.83 SB 
 4 JABŁOŃSKI Kasper 28.07.1998 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.86 PB 
 5 ORLIKOWSKI Jakub 19.05.2000 UKS LA Basket Warszawa  12.27 PB 
 6 MICHALEWICZ Mateusz 24.06.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.41 
 7 STOŁOWY Michał 08.02.1997 SSA Legia 1926 Warszawa  12.55 
 8 PAŁKOWSKI Dawid 18.09.2004 LUKS Lidzbark Welski WN 12.68 
 Bieg 5/ 6 +1.6 16:57 
 1 KAMIŃSKI Michał 30.08.1999 UKS Sprint 2020 Warszawa  11.68 
 2 POMIAN Radosław 23.08.2000 LUKS Hańcza Suwałki PD 12.00 PB 
 3 POPŁAWSKI Karol 13.11.2002 LKS Ostrowianka Ostrów   12.10 
 4 KLUK Jakub 12.03.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.57 PB 
 5 BARTOSZUK Adam 17.07.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.65 PB 
 6 PILARSKI Mateusz 05.08.2002 SKS Feniks Siedlce  12.65 PB 
 7 BALEWSKI Dawid 31.07.2003 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 12.86 PB 
Bieg 6/ 6 +0.7 17:00 
 1 CHOJNACKI Wiktor 20.11.2002 SKS Feniks Siedlce  12.88 PB 
 2 SAJNOG Kacper 13.10.2002 MKS Durasan Płońsk  12.88 
 3 DONACKI Adam 22.02.2002 SKS Feniks Siedlce  13.22 PB 
 4 WIŃSKI Jakub 05.06.2002 MKS Durasan Płońsk  13.36 
 5 WOŁEK Dawid 12.10.2002 OKS Skra Warszawa  13.93 
200 m  
 Bieg 1/ 3 -0.1 19:41 
 1 BRYLIŃSKI Robert 02.04.1991 OŚ AZS Poznań WP 21.76 PB 
 2 ZAGÓRSKI Mateusz 16.07.1991 MUKL Brodnica KP 22.17 SB 
 3 DUDEK Bartosz 25.02.1992 AZS-AWF Katowice SL 22.33 PB 
 4 DZIADKO Mateusz 25.05.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 22.98 =SB 
 5 CZARNOCKI Damian 23.06.2000 MKS Pogoń Siedlce  23.00 
 6 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Durasan Płońsk  23.38 
 7 IŃSKI Bartosz 21.02.1990 AKL Ursynów Warszawa  23.57 PB 
 Bieg 2/ 3 +0.5 19:44 
 1 SUCHOROWSKI Jan 21.10.2001 SRS Kondycja Piaseczno  23.98 
 2 PIKURA Kamil 13.02.1999 KS AZS UWM Olsztyn WN 24.07 SB 
 3 GORTATOWSKI Mateusz 09.01.2002 MUKL Brodnica KP 24.26 
 4 MAGALSKI Łukasz 28.01.2001 MUKL Brodnica KP 24.27 PB 
 5 MICHALEWICZ Mateusz 24.06.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 25.38 
 6 PAŁKOWSKI Dawid 18.09.2004 LUKS Lidzbark Welski WN 26.08 
 Bieg 3/ 3 +0.2 19:48 
 1 PLUTA Konrad 16.02.2000 MKS Pogoń Siedlce  22.31 



 2 WIETESKA Tomasz 07.10.2001 UKS Błyskawica Domaniewice LD 24.42 PB 
 3 GAJEK Szymon 03.08.2001 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 24.56 
 4 NOWAKOWSKI Jakub 29.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 25.58 
 5 IGNACZAK Maksymilian 16.06.2002 SRS Kondycja Piaseczno  26.08 
 6 WOŁEK Dawid 12.10.2002 OKS Skra Warszawa  28.06 
300 m  
 1 WYMAZAŁA Bartłomiej 07.03.2000 KS SMS Szklarska Poręba DS 36.47 PB 
 2 KORNOWSKI Marek 30.01.2001 LKS Lubawa WN 36.99 
 3 KOZŁOWSKI Piotr 14.02.2001 LKS Lubawa WN 37.86 PB 
 4 GRYTA Jacek 04.03.2003 MKS Żak Biała Podlaska LU 38.05 PB 
 5 POŁCZYK Arkadiusz 15.12.2001 KS SMS Szklarska Poręba DS 39.05 
 6 JANOWSKI Bartek 18.05.2002 KS Warszawianka W-wa  39.95 
 7 BARTOSZUK Adam 17.07.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 40.27 PB 
 8 DOBYRN Bartosz 10.09.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 42.37 
400 m  
 1 SEMPOŁOWICZ Szymon 12.04.1996 MUKL Brodnica KP 49.96 
 2 SZYMAŃSKI Damian 14.01.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 52.77 PB 
 3 LISICKI Dominik 24.01.2001 MKS Durasan Płońsk  54.13 PB 
 4 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa  54.61 PB 
 5 BEŃ Józef 18.07.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 54.90 
 6 CHOJNACKI Wiktor 20.11.2002 SKS Feniks Siedlce  56.60 PB 
 7 PILARSKI Mateusz 05.08.2002 SKS Feniks Siedlce  59.66 
600 m  
 1 DĄBROWSKI Jakub 01.04.2002 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 1:30.66 
 2 KOZACKI Jakub 11.10.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:31.56 
 3 SOBOL Damian 23.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:34.06 
 4 KARWOWSKI Krystian 22.03.2002 MKS Durasan Płońsk  1:34.51 
 5 MAŁECKI Jakub 07.01.2003 MKS Durasan Płońsk  1:35.25 
 6 PHAN-GRUCHAŁA Marcel 17.02.2004 SRS Kondycja Piaseczno  1:37.31 
 7 STEFAŃCZYK Jakub 15.03.2004 LKS Ostrowianka Ostrów   1:40.68 
800 m  
 Bieg 1/ 2 18:05 
 1 BAŁDYKA Jakub 13.04.1996 AZS-AWF Warszawa  1:53.60 
 2 OLESZEK Kamil 11.04.1998 AZS UMCS Lublin LU 1:56.01 
 3 ADAMCZEWSKI Dominik 10.05.2001 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:56.27 PB 
 4 KOZŁOWSKI Piotr 14.02.2001 LKS Lubawa WN 1:57.29 
 5 SKIBIAK Kacper 20.02.2000 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:59.06 
 6 PIĄTKOWSKI Adam 14.01.2000 UKS Siódemka Ostrołęka  1:59.11 
 7 LEC Dawid 31.08.1999 KS Polanik Piotrków Trybunalski LD 2:06.70 PB 
 8 PILISZEK Grzegorz 23.09.1987 RK Athletics Warszawa  2:08.62 
 9 SZCZEPAŃSKI Dominik 10.06.2001 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:09.93 
 Bieg 2/ 2 18:10 
 1 SAIFELDIN Mohamed  13.01.1999 QATAR 1:54.27 
 2 ABDULKADIR Abdalla  16.03.1999 QATAR 1:56.02 
 3 KLIMEK Rafał 21.07.1999 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:00.74 PB 
 4 OLSZEWSKI Igor 18.02.2000 MUKL Brodnica KP 2:04.21 PB 
 5 CIŻYŃSKI Błażej 15.04.2000 MUKL Brodnica KP 2:05.12 PB 
 6 GŁUCHOWSKI Krzysztof 10.02.2001 MKS Pogoń Siedlce  2:05.90 
 7 KUŹNIARSKI Tomasz 01.01.2001 MKS Pogoń Siedlce  2:09.31 
 8 FURMANIAK Rafał 29.10.2003 MKS Pogoń Siedlce  2:13.79 
 9 BOCHOMULSKI Szymon 16.11.2001 UKS Siódemka Ostrołęka  2:14.17 
1000 m  
 1 DĘBSKI Mateusz 23.01.1998 RLTL ZTE Radom  2:29.33 
 2 KOŁECKI Adrian 25.05.2000 MKS Polonia Warszawa  2:34.99 PB 
 3 KUCHARSKI Bartosz 20.11.2000 SRS Kondycja Piaseczno  2:36.44 PB 
 4 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa  2:36.69 PB 
 5 KUCHARSKI Jarosław 15.01.2000 RLTL ZTE Radom  2:39.44 
 6 LIKWIARZ Dawid 18.02.2002 LKS Ostrowianka Ostrów   2:44.21 
 7 ŻUK Łukasz 29.11.2001 MKS Pogoń Siedlce  2:45.63 
 8 PRZESTRZELSKI Kajetan 08.03.2001 MKS Pogoń Siedlce  2:46.96 PB 
 9 ROMANOWICZ Wiktor 28.08.2002 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:47.29 
 10 ZARĘBA Mateusz 02.01.2001 OKS Skra Warszawa  2:48.83 
 11 ZABORSKI Mateusz 25.06.1993 SRS Kondycja Piaseczno  2:51.29 
 12 GÓRCZYŃSKI Bartosz 01.01.2004 OLA Warmińsko-mazurskie WN 2:53.52 
 13 ŻUK Bartosz 09.01.2003 MKS Pogoń Siedlce  2:54.99 PB 
2000 m  
 1 KACZOREK Robert 29.04.1998 MUKL Brodnica KP 5:44.99 
 2 KONOPKA Dawid 07.02.2001 KS Maków Biega  5:53.91 PB 
 3 DĄBROWSKI Michał 06.10.1999 SRS Kondycja Piaseczno  5:55.99 
 4 JAROSZEWSKI Cezary 01.08.2000 KS Maków Biega  5:56.31 
 5 SZCZEPAŃSKI Piotr 15.06.2000 SRS Kondycja Piaseczno  6:11.15 PB 
 6 KIERSZTEJNA Bartosz 01.10.1998 UKS MOSiR Działdowo WN 6:20.25 
 7 JEDAMSKI Adam 27.03.2002 UKS MOSiR Działdowo WN 6:26.30 
 8 DUCZYŃSKI Maciej 02.11.1975 RK Athletics Warszawa  6:27.58 
 9 BRYNDA Marcin 06.12.1988 MLKS Czarni Olecko WN 7:01.41 
 10 WSZEBOROWSKI Kacper 12.04.2002 MLKS Czarni Olecko WN 7:01.73 
110 m ppł juniorów (99,0) 
 FINAŁ +1.9 18:32 
 1 KAMIŃSKI Michał 30.08.1999 UKS Sprint 2020 Warszawa  15.85 
110 m ppł juniorów (99,0) 
 1 KAMIŃSKI Michał 30.08.1999 UKS Sprint 2020 Warszawa  16.02 



110 m ppł juniorów mł (91,4) 
 FINAŁ +1.9 18:32 
 1 CZAK Jakub 29.05.2001 LKS Lubusz Słubice LB 14.06 PB 
 2 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa  14.76 
 3 ŁUKASZEK Konstanty 24.04.2000 KS Wisła Puławy LU 14.85 PB 
 4 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL ZTE Radom  14.92 
 5 JAKÓBCZYK Mateusz 17.11.2000 KS Agros Zamość LU 14.99 =PB 
 6 JANOWSKI Ludwik 25.12.2000 MKS Aleksandrów Łódzki LD 15.12 
 7 NOWAKOWSKI Jakub 29.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 16.64 PB mł 
110 m ppł juniorów mł (91,4) 
 Bieg 1/ 2 -0.8 17:16 
 1 CZAK Jakub 29.05.2001 LKS Lubusz Słubice LB 14.16 
 2 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL ZTE Radom  14.54 
 3 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa  14.70 PB 
 4 JANOWSKI Ludwik 25.12.2000 MKS Aleksandrów Łódzki LD 15.04 
 5 JAKÓBCZYK Mateusz 17.11.2000 KS Agros Zamość LU 15.19 
 Bieg 2/ 2 +0.9 17:21 
 1 ŁUKASZEK Konstanty 24.04.2000 KS Wisła Puławy LU 15.17 
 2 NOWAKOWSKI Jakub 29.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 17.02 mł 
 3 MAGALSKI Łukasz 28.01.2001 MUKL Brodnica KP 17.05 
 4 KROGUL Dawid 27.03.2000 SKS Feniks Siedlce  18.06 PB 
400 m ppł  (91,4) 
 1 BRYLIŃSKI Robert 02.04.1991 OŚ AZS Poznań WP 51.28 
 2 DUDEK Bartosz 25.02.1992 AZS-AWF Katowice SL 52.09 SB 
 3 GWIAZDOŃ Paweł 03.09.1991 AZS-AWF Katowice SL 53.05 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 WARSZAWSKI Kornel 11.01.2000 LKS Orkan Ostrzeszów WP 18.55 
 2 ŻEBROWSKI Oskar 20.02.2000 OKLA Ostrołęka  16.73 
 3 NIEDŹWIECKI Damian 09.09.2000 OKLA Ostrołęka  15.69 
 4 BORKOWSKI Jakub 26.06.2001 LKS Lubawa WN 15.07 
 5 WAWRZYNIAK Maciej 28.01.2000 MKLA Łęczyca LD 14.57 
 6 GOŹDZIK Bartłomiej 20.05.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 13.51 
 7 MIKULSKI Krystian 04.08.2000 WLKS Nowe Iganie  12.54 
 8 MIKULSKI Paweł 05.02.2000 GKS Wilga Garwolin  11.59 
 9 LEWOSZEWSKI Sebastian 17.06.2002 KS Wisła Puławy LU 11.20 
 10 MAŁOCHA Filip 30.12.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 8.45 
 PIETRAS Maciej 07.06.2001 LUKS Hańcza Suwałki PD NM 
 LEWOSZEWSKI Jakub 07.02.2000 KS Agros Zamość LU NM 
 MAMEDOV Samid 26.09.2002 SKS Feniks Siedlce  NM 
Rzut oszczepem  (600) GIM 
 1 CYTLAŁ Artur 09.01.2003 UKS MOSiR Działdowo WN 44.80 
Rzut oszczepem juniorów mł (700) 
 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa  52.40 
 2 MIKULSKI Paweł 05.02.2000 GKS Wilga Garwolin  41.30 PB  
 3 NOWICKI Filip 18.09.2000 UKS LA Basket Warszawa  39.10 
Rzut oszczepem  (800) 
 1 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa  66.88 
 2 TOPOLEWSKI Maciej 28.04.1995 AZS-AWF Warszawa  59.29 PB 
Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 
 1 MUCHLADA Patryk 11.11.1999 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 38.50 PB  
 KOWALSKI Adam 20.07.1999 MKS Durasan Płońsk  NM 
Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 
 1 WARSZAWSKI Kornel 11.01.2000 LKS Orkan Ostrzeszów WP 57.38 
 2 LEWOSZEWSKI Sebastian 17.06.2002 KS Wisła Puławy LU 56.98 SB 1kg 
 3 LEWOSZEWSKI Jakub 07.02.2000 KS Agros Zamość LU 56.04 
 4 GOŹDZIK Bartłomiej 20.05.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 52.40 
 5 WAWRZYNIAK Maciej 28.01.2000 MKLA Łęczyca LD 45.45 PB 
 6 MIKULSKI Krystian 04.08.2000 WLKS Nowe Iganie  40.38 
 7 MAŁOCHA Filip 30.12.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 37.12 PB 1kg 
 8 WRÓBLEWSKI Maksymilian 11.03.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 33.78 
 9 GAJEK Szymon 03.08.2001 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 29.46 SB 
 LADA Marcin 29.05.2001 KS Wisła Puławy LU NM 
Skok wzwyż  
 1 RUDNIK Kacper 24.03.2001 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 1.90 
 DĄBROWSKI Jakub 01.04.2002 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN NM 
Rzut młotem juniorów mł (5kg) 
 1 GABRYELCZYK Jan 05.06.2000 UKS Błyskawica Domaniewice LD 49.97 SB  
 2 ZIELONKA Adam 20.10.2001 KS Wisła Puławy LU 49.40 PB  
 3 PIOTROWSKI Wojciech 04.01.2001 AZS-AWF Warszawa  47.51 
 4 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa  41.07 
 5 BRYK Michał 07.08.2002 UKS Błyskawica Domaniewice LD 39.23 
 6 LEVI Charles 30.01.1957 RKS Skra Warszawa 35.00 
Skok o tyczce  
 1 DOMINO Jan 26.08.2000 AZS-AWF Warszawa  4.20 PB 
 2 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa  4.00 
 3 AUKSZTEN Kacper 01.06.2000 OKS Skra Warszawa  4.00 =PB 
 4 KOCERKA Julian 23.09.2001 AZS-AWF Warszawa  3.00 =PB 
Skok w dal  
 1 KRAWCZYK Kacper 05.04.2001 AZS Łódź LD 6.85 PB +2.8 
 2 WOŹNIKIEWICZ Tobiasz 03.11.2000 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.66 
 3 MICHALAK Mateusz 12.07.2000 SKS Feniks Siedlce  6.60 PB 



 4 MARCINIAK Wiktor 14.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka  6.41 
 5 KUŚ Emanuel 31.01.2000 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.36 
 6 KACPRZAK Adam 23.04.2001 MKS Durasan Płońsk  5.98 
 7 TOMCZYK Wojciech 23.11.2002 MLKS Czarni Olecko WN 5.96 
 8 KROGUL Dawid 27.03.2000 SKS Feniks Siedlce  5.31 
 9 PILARSKI Mateusz 05.08.2002 SKS Feniks Siedlce  5.27 PB 
 10 DONACKI Adam 22.02.2002 SKS Feniks Siedlce  5.03 
 11 WIŃSKI Jakub 05.06.2002 MKS Durasan Płońsk  4.85 SB 
 12 SAJNOG Kacper 13.10.2002 MKS Durasan Płońsk  4.64 SB 
 KRAWCZYK Kacper 5.67 6.42 6.52 6.53 x 6.85 
 +2.6 +2.0 +3.0 +1.5 +2.8 
  
KOBIETY/WOMEN 
100 m  
 FINAŁ +1.6 17:29 
 1 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa  12.03 
 2 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa  12.24 
 3 POTASZNIK Paulina 09.12.1998 GUKS Asy Dywity WN 12.57 SB 
 4 RĘBIŚ Kinga 15.08.1995 AZS-AWF Warszawa  12.61 =PB 
 5 MAŁKOWSKA Dominika 07.03.2002 MUKL Brodnica KP 12.62 
 6 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa  12.82 
100 m  
 Bieg 1/ 5 +0.9 16:19 
 1 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa  12.02 q 
 2 POTASZNIK Alicja 24.04.2000 GUKS Asy Dywity WN 12.11 SB q 
 3 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa  12.20 SB q 
 4 SOKOŁOWSKA Julia 26.01.2000 AKL Ursynów Warszawa  12.50 PB q 
 5 MAŁKOWSKA Dominika 07.03.2002 MUKL Brodnica KP 12.52 q 
 6 RĘBIŚ Kinga 15.08.1995 AZS-AWF Warszawa  12.61 =PB q 
 7 POTASZNIK Paulina 09.12.1998 GUKS Asy Dywity WN 12.69 SB q 
 8 MASZKIEWICZ Maja 04.10.2001 AKL Ursynów Warszawa  12.77 q 
 Bieg 2/ 5 +0.3 16:22 
 1 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa  12.82 
 2 ŻUK Natalia 23.12.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.88 PB 
 3 LIPIŃSKA Julia 06.08.2001 AKL Ursynów Warszawa  12.92 PB 
 4 ŁADA Marta 15.09.2000 UKS Siódemka Ostrołęka  13.02 PB 
 5 WASILUK Agata 27.12.2000 MKS Agros Chełm LU 13.04 
 6 BIAŁACH Marzena 16.06.2000 KS Agros Zamość LU 13.04 
 7 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa  13.04 
 Bieg 3/ 5 +1.8 16:27 
 1 WESOŁOWSKA Natalia 14.01.2002 MUKL Brodnica KP 13.21 PB 
 2 CZARNECKA Aleksandra 26.06.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.34 
 3 KOZŁOWSKA Agata 01.07.2002 KS Zamek Kurzętnik WN 13.40 
 4 BOBRZYK Oliwia 11.09.2002 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 13.59 
 5 KACZYŃSKA Julia 29.07.2003 OKLA Ostrołęka  13.94 
 6 ZAWODNIK Maja 25.01.2004 LUKS Lidzbark Welski WN 14.16 
 7 JAROSZEWSKA Aleksandra 25.02.2003 MKS Durasan Płońsk  14.46 
 8 ŚLEDŻ Kamila 01.01.2002 MKS Pogoń Siedlce  14.59 
 Bieg 4/ 5 +1.7 16:30 
 1 WOJNOWSKA Natalia 20.08.2002 MUKL Brodnica KP 13.45 PB 
 2 KITEWSKA Wioleta 02.03.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.48 PB 
 3 BARASZKIEWICZ Julia 10.04.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.75 PB 
 4 KAWECKA Justyna 21.07.2002 LUKS Lidzbark Welski WN 13.96 
 5 MILEJSKA Matylda 09.05.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.97 
 6 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Durasan Płońsk  14.30 
 7 KOWALSKA Magdalena 27.06.2002 MKS Durasan Płońsk  14.52 
 Bieg 5/ 5 -0.2 16:34 
 1 JASTRZĘBSKA Karolina 09.07.2003 MKS Pogoń Siedlce  13.42 
 2 MIERZEJEWSKA Martyna 13.03.2002 MUKL Brodnica KP 13.68 
 3 DĄBROWSKA Magdalena  07.03.2002 MKS Pogoń Siedlce  13.99 PB 
 4 HERMAN Kornelia 28.03.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.29 PB 
 5 DANIELIK Angelika 14.09.2002 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 14.37 
 6 KAMIŃSKA Zofia 02.04.2004 MUKL Brodnica KP 14.57 
 7 ANTONIUK Maja 09.04.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.93 PB 
 8 ROSA Marlena 13.02.2003 MKS Durasan Płońsk  15.47 
200 m  
 Bieg 1/ 3 -0.1 19:24 
 1 POTASZNIK Alicja 24.04.2000 GUKS Asy Dywity WN 24.79 SB 
 2 JAROSZEWICZ Elżbieta 30.08.1997 AZS UMCS Lublin LU 25.60 PB 
 3 NIEMCZYK Magdalena 25.03.2003 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 25.65 PB 
 4 PRUSIŃSKA Małgorzata 25.07.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 25.99 
 5 WASILUK Agata 27.12.2000 MKS Agros Chełm LU 26.36 SB 
 6 GADOMSKA Julia 14.01.2001 MKS Pogoń Siedlce  26.48 
 7 KOZŁOWSKA Agata 01.07.2002 KS Zamek Kurzętnik WN 27.38 
 Bieg 2/ 3 +0.5 19:29 
 1 WESOŁOWSKA Natalia 14.01.2002 MUKL Brodnica KP 26.90 PB 
 2 KITEWSKA Wioleta 02.03.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 27.46 PB 
 3 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 27.48 PB 
 4 WOJNOWSKA Natalia 20.08.2002 MUKL Brodnica KP 27.55 PB 
 5 BARASZKIEWICZ Julia 10.04.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 28.62 PB 
 6 CIESIELSKA Magdalena 14.07.2001 LKS Mazowsze Teresin  30.40 



 Bieg 3/ 3 +0.2 19:33 
 1 CZARNECKA Aleksandra 26.06.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 27.45 
 2 CZACHOR Karolina 04.09.2001 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 28.66 PB 
 3 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 UKS MTE Milanówek  29.18 
 4 DĄBROWSKA Magdalena  07.03.2002 MKS Pogoń Siedlce  29.86 
 5 KAWECKA Justyna 21.07.2002 LUKS Lidzbark Welski WN 30.46 
300 m  
 Bieg 1/ 2 19:41 
 1 ŻUK Natalia 23.12.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 40.97 PB 
 2 MURASIEWICZ Maja 20.08.2002 MKS Polonia Warszawa  43.41 SB 
 3 STAWICKA Maja 07.06.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 44.56 
 4 MILEJSKA Matylda 09.05.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 46.05 PB 
 5 SUMIŃSKA Jolanta 22.11.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 46.13 
 6 HERMAN Kornelia 28.03.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 46.33 PB 
 7 KRAUSHAR Julia 24.10.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 50.44 
 Bieg 2/ 2 19:54 
 1 GADOMSKA Julia 14.01.2001 MKS Pogoń Siedlce  41.41 
 2 DĘBSKA Aleksandra 11.07.2000 MKS Pogoń Siedlce  43.42 
 3 CYBULSKA Wiktoria 12.08.2004 OLA Warmińsko-mazurskie WN 46.55 
 4 CHOJNACKA Klaudia 12.08.2003 MKS Durasan Płońsk  46.86 
 5 CZARNUCHA Oliwia 17.02.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 48.72 PB 
400 m  
 Bieg 1/ 2 17:43 
 1 SZCZĘSNA Monika 20.12.1987 AZS-AWF Katowice SL 54.73 
 2 WYKA Weronika 07.01.1994 AZS-AWF Warszawa  55.40 
 3 BRONIEWICZ Magdalena 07.04.1991 AZS-AWF Warszawa  59.13 SB 
 4 RUMIŃSKA Justyna 15.01.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:01.49 
 5 KUCIŃSKA Dominika 19.12.2001 MKS Pogoń Siedlce  1:05.28 
 Bieg 2/ 2 17:46 
 1 MAKSYMIUK Julia 23.02.2000 MKS Pogoń Siedlce  1:00.24 
 2 PAWŁOWSKA Patrycja 07.11.1999 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 1:02.04 
 3 KUBICKA Julia 09.12.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:02.16 
 4 JACKIEWICZ Patrycja 06.08.2001 LKS Mazowsze Teresin  1:05.62 
600 m  
 1 JASTRZĘBSKA Magda 13.07.2001 WLKS Nowe Iganie  1:36.94 
 2 PARADOWSKA Oliwia 20.07.2001 SRS Kondycja Piaseczno  1:37.62 
 3 BUTLER Katarzyna 17.01.2001 OKLA Ostrołęka  1:39.13 
 4 LEMANOWICZ Maja 01.12.2001 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:39.87 
 5 NOWAK Olga 14.01.2000 MKS Polonia Warszawa  1:41.68 
 6 GUL Regina 03.06.2003 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 1:43.01 
 7 SOCHA Helena 29.10.2001 MKS Polonia Warszawa  1:44.90 
 8 URBAN Aleksandra 12.07.2004 MKS Pogoń Siedlce  1:47.89 
 9 ŁUKASIK Katarzyna 16.02.2004 MKS Pogoń Siedlce  1:51.80 
 10 WOJNOWSKA Aleksandra 13.07.2004 MUKL Brodnica KP 1:53.22 
 11 SAWCZUK Lucyna 14.01.2003 MKS Żak Biała Podlaska LU 1:58.69 
 12 KURCOŃ Julia 07.03.2003 MKS Pogoń Siedlce  2:00.23 
800 m  
 1 HAPUNOWICZ Joanna 08.04.2000 MKS Pogoń Siedlce  2:22.20 
 2 OCH Martyna 15.05.2001 MKS Pogoń Siedlce  2:26.25 PB 
 3 OCH Maja 15.05.2001 MKS Pogoń Siedlce  2:28.35 PB 
 4 BIEDRZYCKA Roksana 16.03.2000 KS Maków Biega  2:30.21 PB 
 5 PIETRUCZUK Alicja 14.01.2000 MLKS Czarni Olecko WN 2:38.72 
1000 m  
 1 PŁOCIŃSKA Aleksandra 05.10.1999 SRS Kondycja Piaseczno  2:56.86 
 2 PAWŁOWSKA Kamila 18.07.2000 KS Zamek Kurzętnik WN 2:59.64 
 3 PĘTLICKA Julia 02.01.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:04.00 
 4 WĘGRZYN Monika 25.12.2002 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 3:07.13 
 5 KRÓL Aleksandra 20.02.2002 GUKS Asy Dywity WN 3:09.55 
 6 RYBAK Aleksandra 08.03.2000 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3:12.46 
 7 IRACKA Weronika 16.09.2002 LKS Mazowsze Teresin  3:15.99 
 8 GALIŃSKA Eliza 25.07.2006 UKS Filipides Teresin  3:16.65 
 9 ZIÓŁEK Weronika 23.04.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:17.03 
 10 PIWOWARSKA Amelia 24.06.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 3:23.52 
 11 MARCZUK Aleksandra 19.09.2003 MKS Pogoń Siedlce  3:24.02 
 12 MRÓZ Natalia 18.09.2002 OKLA Ostrołęka  3:24.82 
 13 KRUPIŃSKA Martyna 01.06.2002 KS Maków Biega  3:32.12 
2000 m  
 1 KONARZEWSKA Martyna 13.02.1991 UKS MOSiR Działdowo WN 6:43.78 
 2 GALIŃSKA Eliza 25.07.2006 UKS Filipides Teresin  6:56.18 
 3 PRZYBYSZ Natalia 20.04.2001 GKS Wilga Garwolin  7:04.14 
 4 SZANIAWSKA Agata 27.02.2003 GKS Wilga Garwolin  7:26.24 
100 m ppł juniorek mł (76,2) 
 FINAŁ +0.8 18:22 
 1 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa  15.09 
 2 SZTACHAŃSKA Zuzanna 28.12.2001 UKS 55 Łódź LD 15.32 
 3 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 16.01 
100 m ppł juniorek mł (76,2) 
 Bieg 1/ 1 +1.4 17:08 
 1 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa  14.74 q 
 2 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa  15.03 q 
 3 SZTACHAŃSKA Zuzanna 28.12.2001 UKS 55 Łódź LD 15.10 PB q 



 4 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 15.90 PB q 
100 m ppł  
 FINAŁ +0.8 18:22 
 1 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa  14.50 
100 m ppł  
 Bieg 1/ 1 +1.4 17:08 
 1 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa  14.56 
400 m ppł  (76,2) 
 1 WUJKOWSKA Izabela 02.09.1999 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:03.16 
 2 JANUS Julia 21.10.2001 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:03.85 
 3 MILANOWSKA Beata 24.07.1995 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:06.25 
 4 PILARSKA Paulina 10.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka  1:10.55 
4x100 m  
 1 AKL Ursynów Warszawa II 48.94 
 816 Marcelina NOWAKOWSKA20.07.2002 
 813 Katarzyna SUCHECKA 14.11.2001 
 816 Paulina RADZKA 15.02.1999 
 818 Marta SOKAL 21.04.1999 
 2 AKL Ursynów Warszawa  49.56 
 844 Julia LIPIŃSKA 06.08.2001 
 811 Julia SOKOŁOWSKA 26.01.2000 
 803 Julia ŻUROWSKA 18.03.2001 
 813 Maja MASZKIEWICZ 04.10.2001 
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 SZYGOSKA Joanna 17.12.1997 MLKL Płock  11.09 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 KOWALSKA Paulina 25.07.2000 MKS Durasan Płońsk  13.32 PB 
 2 MUSZYŃSKA Weronika 05.04.2001 AZS UMCS Lublin LU 12.70 
 3 CHYCIŃSKA Julia 20.04.2002 UKS 55 Łódź LD 11.40 PB 
 4 PSZCZOŁA Gabriela 20.01.2002 OKLA Ostrołęka  11.34 
 5 CHAŁUPKA Milena 14.11.2000 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 11.32 
 6 CICHOWSKA Patrycja 18.09.2001 LKS Ostrowianka Ostrów   11.23 
 7 KACZOROWSKA Julia 08.09.2003 LKS Ostrowianka Ostrów   10.43 PB 
 8 STEFANOWSKA Weronika 23.01.2000 MKS Durasan Płońsk  10.25 
 9 TOKARSKA Julia 10.12.2002 MKS Durasan Płońsk  9.89 
 10 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa  9.83 
 11 KACZMARCZYK Andżelika 05.05.2002 LKS Ostrowianka Ostrów   9.47 
 12 SZEWCZYK Magdalena  02.01.2001 KS AZS UWM Olsztyn WN 9.38 
 13 KARPIŃSKA Aleksandra 18.01.2002 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 9.36 
 14 WAJSZCZYK Wiktoria 29.11.2002 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 8.29 
 15 KOZŁOWSKA Anna 31.08.2001 MKS Durasan Płońsk  7.81 
Rzut oszczepem juniorek mł (500) 
 1 WOJSIAT Marta 14.10.2000 KS AZS UWM Olsztyn WN 39.05 
 2 STYŚ Agata 13.03.2001 SKS Feniks Siedlce  37.71 
 3 LEWANDOWSKA Martyna 26.10.2000 MLKL Płock  37.41 
 4 CHYCIŃSKA Julia 20.04.2002 UKS 55 Łódź LD 35.70 SB 
 5 MOSZCZYŃSKA Patrycja 06.08.2004 LUKS Lidzbark Welski WN 30.72 PB 
 6 PRYGIEL Martyna 08.02.2003 RLTL ZTE Radom  30.13 
 7 KACZOROWSKA Julia 08.09.2003 LKS Ostrowianka Ostrów   29.76 PB 
 8 CICHOWSKA Patrycja 18.09.2001 LKS Ostrowianka Ostrów   26.50 
 9 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa  23.05 
 10 KOZŁOWSKA Anna 31.08.2001 MKS Durasan Płońsk  21.82 SB 
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 KARPIŃSKA Aleksandra 18.01.2002 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 37.43 PB 0.75 
 2 CHYCIŃSKA Julia 20.04.2002 UKS 55 Łódź LD 34.52 
 3 WAJSZCZYK Wiktoria 29.11.2002 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 32.55 PB 0.75 
 4 LEVI Charles 30.01.1957 RKS Skra Warszawa 28.56 
Skok wzwyż  
 1 WILK Karolina 16.05.2000 RLTL ZTE Radom  1.62 
 2 BARAŃSKA Julia 01.01.2003 RLTL ZTE Radom  1.55 
 3 WIELIŃSKA Natalia 07.07.2001 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.55 
 4 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 UKS MTE Milanówek  1.55 SB 
 5 DZIDO Aleksandra 28.01.2000 AZS UMCS Lublin LU 1.50 
 6 PIOTROWSKA Ewa 22.02.2000 AZS UMCS Lublin LU 1.50 
 7 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa  1.40 
Rzut młotem juniorek mł (3kg) 
 1 GOSZCZYŃSKA Aleksandra 26.03.2001 UKS Błyskawica Domaniewice LD 47.33 
 2 FELICIAK Alicja 27.07.2000 OKS Skra Warszawa  42.77 
Skok o tyczce  MIX 
 1 LIPIŃSKA Milena 05.03.1999 AZS UMCS Lublin LU 3.60 =SB 
 2 SZYMANEK Maja 05.07.2000 AZS-AWF Warszawa  3.40 
 3 MACIAK Agnieszka 04.05.1998 OKS Skra Warszawa  3.30 
 3 BIAŁOGOŃSKA Katarzyna 28.12.2001 KKL Kielce SK 3.30 
 5 GAWENDA Michał 15.06.2005 OKS Skra Warszawa  2.90 
 6 GUMOWSKA Maja 02.02.2002 AZS-AWF Warszawa  2.60 =SB 
 7 MICHNIEWSKA Anna 30.07.2001 KS Warszawianka W-wa  2.40 =PB 
 7 SOBCZYK Alicja 01.03.2000 KKL Kielce SK 2.40 PB 
 9 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 AZS-AWF Warszawa  2.40 
Skok w dal  
 1 FADEREWSKA Beata 13.02.2000 MKS Durasan Płońsk  5.47 PB +1.9 
 2 BIERNACKA Julia 11.01.2002 GKS Wilga Garwolin  5.30 PB +0.7 



 3 SZTACHAŃSKA Zuzanna 28.12.2001 UKS 55 Łódź LD 5.23  +1.1 
 4 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa  5.18  +0.1 
 5 KAMIŃSKA Zuzanna 19.04.2001 MKS Pułtusk  5.15  +0.7 
 6 ŁADA Marta 15.09.2000 UKS Siódemka Ostrołęka  5.09 PB +3.1 
 7 ZAWODNIK Maja 25.01.2004 LUKS Lidzbark Welski WN 4.75 PB +2.9 
 8 KRYSTKIEWICZ Maria 17.08.2000 MKS Durasan Płońsk  4.65  +0.1 
 9 DANIELIK Angelika 14.09.2002 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.47 PB +2.0 
 10 KACZYŃSKA Julia 29.07.2003 OKLA Ostrołęka  4.41  +0.7 
 11 BOBRZYK Oliwia 11.09.2002 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.33  +1.6 
 12 KOWALSKA Magdalena 27.06.2002 MKS Durasan Płońsk  4.32 SB +1.2 
 ZAWODNIK Maja 4.60 x 4.62 4.73 4.72 4.75 
 +0.7 +0.6 +1.8 +0.8 +2.9 


